（様式　若手国際支援１）
   年   月    日

日本草地学会長　殿

                                               所属
                                               氏名　　　　　                 ㊞

「若手会員の国際学会参加支援」
申請書

下記のとおり国際学会に参加したいので，経費の支援を願いたく申請します。

1. 年度および期
	　　　　年度
	　　半期（上半期あるいは下半期）

2. 申請者の情報
	所　　属
（略さずに正確に記入)

	ふりがな
氏　　名　（会員番号）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）

	生年月日
	西暦　　　　年　　月　　日生まれ（　　歳，学会発表時点）

	所在地
または住所
	〒

	電　　話

	ＦＡＸ

	電子メール

	※学生会員の場合は，学年および大学在籍期間を記載するとともに，指導教員による証明をお願いします。
学年：　　　　　　　　　，在籍期間：西暦　　　　～　　　　年
学生およびこれに準ずる者であることを証明します。
指導教員名：　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	33歳以上の申請者は，博士課程修了年を記すこと：　　　　　　年博士課程（　　　　大学）修了

3. 学会・シンポジウムの情報
	会議等の名称

	発表課題名

	発表概要

	発表形式
	（該当する発表形式□にチェックを記入して下さい）
□　口頭発表　　　　□　ポスター発表

	開催予定時期
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	開催予定地
	会場名称

	所在地

	申請理由
	（現在行っている研究内容と今回発表する内容の位置づけ）

（支援金の使途：参加費，エクスカーション等）

	申請額
	　　　　　　　　円

	他機関への
申請状況
	□なし・□あり
申請ありの場合
申請機関または制度名等：

	本制度による
過去の受給歴
	□なし・□あり
受給ありの場合は全ての受給を記入
受給年度および期（上半期・下半期）

（様式

若手国際支援

１）

年

月

日

日本草地学

会長

殿

所属

氏名

?

「若手会員の国際学会参加支援」

申請書

下記

のとおり

国際学会に

参加したいので，経費の支援

を願いたく申請します。

1.

年度および期

年度

半期

（上半期あるいは下半期

）

2

.

申請者の情報

所

属

（略さずに正確に記入

)

ふりがな

氏

名

（

会員

番号）

（

）

生年月日

西暦

年

月

日生まれ（

歳，学会発表時点）

所在地

または住所

〒

電

話

ＦＡＸ

電子メール

※学生会員の場合は，

学年および

大学在籍期間を記載するとともに，指導教員による証明をお願いします。

学年：

，在籍期間

：

西暦

〜

年

学生およびこれに準ずる者であることを証明します。

指導教員名：

?

33

歳以上の申請者は，博士課程修了年を記すこと：

年博士課程（

大学）修了

  （様式   若手国際支援 １）       年     月      日     日本草地学 会長   殿                                                     所属                                                   氏名                         ?     「若手会員の国際学会参加支援」   申請書     下記 のとおり 国際学会に 参加したいので，経費の支援 を願いたく申請します。     1.  年度および期

     年度     半期 （上半期あるいは下半期 ）

  2 .  申請者の情報

所    属   （略さずに正確に記入 )

ふりがな   氏    名   （ 会員 番号）                           （         ）

生年月日  西暦      年    月    日生まれ（    歳，学会発表時点）

所在地   または住所  〒

電    話

ＦＡＸ

電子メール

※学生会員の場合は， 学年および 大学在籍期間を記載するとともに，指導教員による証明をお願いします。   学年：           ，在籍期間 ： 西暦      ～      年   学生およびこれに準ずる者であることを証明します。   指導教員名：                 ?

33 歳以上の申請者は，博士課程修了年を記すこと：        年博士課程（      大学）修了